
III/37910 Čížky - Úsuší
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/623 Číslo smlouvy zhotovitele
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/804

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/37910 Č ÍŽKY - ÚSUŠÍ
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. C 8032
Zastoupena odštěpného závodu
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 15. 8. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:
Provedené vícepráce byly nezbytné k řádnému provedení díla (výšková úprava celkem 6 ks krycích hrnců
vodovodních uzávěrů, změna asfaltové směsi z důvodu zvýšení odolnosti ploch v autobusové točně, očištění vozovky
před aplikací spojovacího postřiku)
Neprovedení jedné uliční vpusti

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

III. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 3 191 132,55 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.



III/37910 Čížky - Úsuší

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 – vyčíslení víceprací a méněprací.

V Brně, dne 21. 9. 2022 V Brně, dne 21. 9. 2022

Bc. Roman Hanák

ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje


